



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**AQUA HOLDING A/S**  
**LANGELINIEPARKEN 15 2. TH., 8000 AARHUS C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4. marts 2021

---

Jonna Scherfig

**CVR-NR. 35 82 55 09**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	AQUA HOLDING A/S Langelinieparken 15 2. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 82 55 09 Stiftet: 28. februar 2014 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anne-Mette Nansen Scherfig, formand Jan Nansen Scherfig Jonna Scherfig
<b>Direktion</b>	Jonna Scherfig
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og industrivirksomhed direkte eller gennem datterselskaber samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.438 tkr. mod 8.951 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-330.081</b>	<b>-205.769</b>
Personaleomkostninger.....	1	2.099	-352.272
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-327.982</b>	<b>-558.041</b>
Andre finansielle indtægter.....		3.563.201	12.211.363
Andre finansielle omkostninger.....		-107.347	-158.949
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>3.127.872</b>	<b>11.494.373</b>
Skat af årets resultat.....	2	-689.942	-2.543.619
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>2.437.930</b>	<b>8.950.754</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	25.000.000
Overført resultat.....		2.437.930	-16.049.246
<b>I ALT.....</b>		<b>2.437.930</b>	<b>8.950.754</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender.....		320.926	594.958
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	77.429
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>320.926</b>	<b>672.387</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	3	53.929.421	73.236.342
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>53.929.421</b>	<b>73.236.342</b>
Likvide beholdninger.....		862.244	3.925.178
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>55.112.591</b>	<b>77.833.907</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>55.112.591</b>	<b>77.833.907</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		50.092.364	47.654.434
Forslag til udbytte.....		0	25.000.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>50.592.364</b>	<b>73.154.434</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		150.001	153.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		4.106.491	4.525.972
Selskabsskat.....		263.735	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.520.227</b>	<b>4.679.473</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>4.520.227</b>	<b>4.679.473</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>55.112.591</b>	<b>77.833.907</b>
Eventualposter mv.	4		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	47.654.434	25.000.000	73.154.434
Forslag til resultatdisponering.....		2.437.930		2.437.930
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Betalt udbytte.....			-25.000.000	-25.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>500.000</b>	<b>50.092.364</b>	<b>0</b>	<b>50.592.364</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager .....	0	348.864	
Andre omkostninger til social sikring.....	-2.099	3.408	
	<b>-2.099</b>	<b>352.272</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	689.942	1.727.132	
Regulering af udskudt skat.....	0	816.487	
	<b>689.942</b>	<b>2.543.619</b>	
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			<b>3</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Obligationer kr.	Aktier kr.	
Dagsværdi 31. december 2020.....	27.065.128	26.864.292	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-799.661	1.414.927	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ONS ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
